
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 19 Zastupitelstva obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konané dne 12. 9. 2022 v Zámku Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/19Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje Program 19. zasedání zastupitelstva
obce konaného dne 12.09.2022, od 17 hodin v zámku.

2/19Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje ověřovatele zápisu: 

Ing. Petr Šupík
RNDr. Michal Janošek, Ph.D.

3/19Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje návrhovou komisi ve složení : 

Ing. Yvona Korpasová
Mgr. Jana Boháčová
p. Pavel Folta

4/19Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí bere na vědomí závěrečný účet dobrovolného
svazku obcí  Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice, K náměstí 22, 739 44 Brušperk, za rok
2021, schválený Valnou hromadou Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice dne 18.05.2022.

5/19Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  kupní  smlouvu  č.  6440-
MKS7-2022-002 mezi prodávajícím: Obec Stará Ves nad Ondřejnicí, se sídlem Zámecká 1,
739 23  Stará Ves nad Ondřejnicí,  IČ: 00297232, DIČ: CZ00297232 a kupujícím Česká
republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6, IČ: 60162694,
za  které  jedná  Agentura  hospodaření  s  nemovitým  majetkem,  oddělení  územní  správy
nemovitého  majetku,  se  sídlem  Hradební  772/12,  P.O.BOX  45,  110  05   Praha  1,  IČ:
60162694. Předmětem kupní smlouvy je prodej pozemku parc. č. 2335, o výměře 2460 m2,
druh: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, v k.ú. Stará Ves nad Ondřejnicí,
za kupní cenu ve výši 443.000 Kč a pověřuje starostu jejím uzavřením.

6a/19Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2022

6b/19Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2022, které
je přílohou zápisu.

7a/19Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje  v souladu se zákonem č. 128/2000
Sb. o obcích (obecní zřízení) § 76 odst. 1 a 2 Mgr.*** mimořádnou odměnu ve výši 4.500,- Kč,
tj. jednonásobku nárokové odměny za měsíční výkon funkce předsedkyně občanské komise a
členky  kulturní  komise  dle  přílohy  nařízení  vlády  č.  202/2018Sb.,  o  výši  odměn  členů
zastupitelstev územních samosprávných celků. Odměna se schvaluje za hudební doprovod
u občanských obřadů.

7b/19Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje v souladu se zákonem č. 128/2000
Sb. o obcích (obecní zřízení) § 76 odst. 1 a 2 RNDr. ***, Ph.D. mimořádnou odměnu ve výši
6.750,- Kč, tj.  jeden a půl násobku nárokové odměny za měsíční výkon funkce předsedy
kulturní komise a člena finančního výboru dle přílohy nařízení vlády č. 202/2018Sb., o výši
odměn  členů  zastupitelstev  územních  samosprávných  celků.  Odměna  se  schvaluje
za přípravu a kompletaci staroveských zpravodajů a staroveského kalendáře za rok 2022.

7c/19Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje v souladu se zákonem č. 128/2000
Sb. o obcích (obecní zřízení) § 76 odst. 1 a 2 starostovi obce, Ing.*** mimořádnou odměnu
ve výši jednonásobku nárokové odměny za výkon funkce starosty dle přílohy nařízení vlády



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

č. 202/2018Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků. Odměna
se  schvaluje  za  získání  a  vyúčtování  dotace  na  projekt  "Sběrný  dvůr  Stará  Ves  nad
Ondřejnicí".

8/19Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje Smlouvu o kontokorentním úvěru
č. 1681977339/22 s Českou spořitelnou a.s., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, IČ
45244782 a pověřuje starostu obce jejím uzavřením.

9/19Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje   investiční  záměr  "Výstavba
technického zázemí služeb Obce - revitalizace brownfieldu".

10/19Z/2022 Z a s t u p i t e l s t v o  o b c e  S t a r á  V e s  n a d  O n d ř e j n i c í  s c h v a l u j e  n a v ý š e n í
počtu  neuvolněných  místostarostů  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  na  2.

11a/19Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje Zastupitelstvo obce Stará Ves nad
Ondřejnicí volí v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. m), zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích:

2. místostarostu obce p. Slavoje Paličku, nar. ***

11b/19Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí určuje místostarostu Slavoje Paličku v souladu
s ustanovením § 104 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpis, místostarostou, který zastupuje starostu v době jeho nepřítomnosti nebo
v době, kdy starosta nevykonává funkci.

12/19Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí stanovuje v souladu s § 72, odst. 2, Zákona
č. 128/2000 Sb.,  O obcích, neuvolněnému členu zastupitelstva obce p. Slavoji Paličkovi za
výkon funkce 2. místostarosty odměnu ve výši 14.000,- Kč za měsíc.

Ing. Dalibor Dvořák
starosta  obce


